
Květa H. (kačísek) ID 92 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 8:54

PODMÍNKY PRODEJE
**********************************************************
  PROVOZOVATEL

  Květoslava Hribiková
  Lesní 535
  43151 Klášterec nad Ohří
  Tel : 00420774533374
  IČ: 71810561
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  ********************************************************
  ADRESA NA ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ ZPĚT

  Květoslava Hribiková
  Lesní 535
  43151 Klášterec nad Ohří

  **************************************************************
  E-MAIL A KONTAKTNÍ OSOBA

  kvetule.hk@centrum.cz

  **************************************************************

  ************* NOVÉ ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU *************

  ZBOŽÍ JE Z DOVOZU ZE ZAHRANIČÍ, JEDNÁ SE O ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ....MISS SIXTY, PEPE JEANS, SEXY WOMAN, BRAY STEVE
ALAN, DIESEL, TOMMY HILFIGER....

  VŠE JE 100% ORIGINÁL!!!

  DODÁNÍ
  = dodání objednaného zboží - 7-14 dní od přijaté platby na účet (vždy je uvedeno u inzerátu). Může se lišit plus mínus pár
dnů (neovlivním bohužel rychlost pošty).

  PLATBA
  = předem převodem na účet, nebo složenkou před objednáním zboží, možno přijímat platby i zákazníkům ze SR.

  POŠTOVNÉ
  = poštovné v ČR se odvíjí dle tarifu české pošty a v závislosti jakým způsobem chcete zboží odeslat (cenný balík, doporučený
dopis, obchodní balík, na dobírku)
  = poštovné na Slovensko dle tarifu SR pošty

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  = balíčky posílám nejpozději do tří pracovních dní od doručení.

  NEDOSTUPNOST ZBOŽÍ
  = pokud se stane, že Vámi požadované zboží již není, ihned Vás o tomto informuji, pokud je již zaplacené, obratem posílám
zpět celou částku.

  ZÁRUČNÍ DOBA
  = 24 měsíců

  STORNO OBJEDNÁVKY
  = objednávku můžete stornovat do 24 hodin od objednání (mailem nebo telefonicky). Po této lhůtě se bere objednávka jako
závazná.

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  = odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku: pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nepadne velikost -
preferuji výměnu za jiné a jakékoliv zboží z mé nabídky. V souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí Evropského
parlamentu a Rady 97/7/ES ze dne 20. května 1997 o ochraně spotřebitele máte jako spotřebitel 14 dní na odstoupení od
smlouvy bez udání důvodu ode dne převzetí zboží. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu, čisté a
nepoškozené (pokud možno vracejte zboží v původním obalu, krabici a se všemi visačkami) Slovenská republika: zákonná
lhůta 7 pracovních dní počítané ode dne převzetí. Prosím respektujte tuto lhůtu, je Vám z naší strany garantována.
  = peníze jsou vráceny v zákonné lhůtě zpět na účet kupujícímu.

                                                stránka 1 / 2



Květa H. (kačísek) ID 92 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 8:54

  REKLAMACE
  = ihned po obdržení zásilky si prosím, Vaše zboží pečlivě překontrolujte.

  **************************************************************
  ************************ BAZÁREK *************************

  Týká se nošených věcí po mě a mé rodiny ev. kamarádek.

  PLATBA
  balíčky posílám doporučeně, v ceně není poštovné.
  Ceny jsou od 40,- za doporučený dopis (od 1.1.09 POUZE menších rozměrů) do 65-70,-za pojištěný balík
  Platbu přijímám převodem na účet.

  MÍRY a DOBA NA REZERVACI
  Na dotazy ohledně velikostí, rozměrů atd. odpovídám se snažím reagovat co nejdříve(pokud není v mém albu vzkaz, že jsem
mimo). Po zodpovězení dotazu, držím zboží 24 hodin, po této době postupuji zboží dalšímu zájemci nebo vracím do prodeje.
  Rezervaci držím max. 1 týden, po dohodě je možné i déle. Pokud peníze nedorazí na můj účet do jednoho týdne, objednávku
ruším a je k dispozici dalšímu zájemci.

  REKLAMACE
  Pokud najdete na věci vadu, kterou jsem přehlédla, tak se domluvíme na vrácení nebo slevě.

  Přeji příjemný nákup! :-)

  *************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

